Уведомление от 01.01.2020 года
 о расторжении прямых договоров по предоставлению коммунальной услуги по отоплению, заключённых с ОАО «Коммунэнерго»

ОАО «Коммунэнерго» настоящим уведомляет о расторжении с 01.01.2020 года  прямых договоров по предоставлению коммунальной услуги по отоплению собственников жилых помещений следующих многоквартирных домов:

	N п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1
	Нолинский р-н, Нолинск г., Коммуны ул,42

	2
	Нолинский р-н, Нолинск г., Максима Горького ул,28

	3
	Нолинский р-н, Нолинск г., Фрунзе ул,45

[bookmark: _GoBack]С указанной даты исполнителем коммунальной услуги по отоплению является ООО «Жилкоммунсервис».